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Min gode far under sin forskning 1979-81för en renare, mänskligare värld och människor.

En av min gode fader, konstruktören och tusenkonstnären Tibor Keménys uppfinningar, var ett nytt elektriskt strömkretssystem
som ovan. Man började tala om den globala klimatförändringen framförallt i Kalifornien i USA, vilket delvis påverkade även
min fader. Man började också diskutera den globala luftföroreningen. I slutet av 70-talet och början av 80-talet sökte han efter
den nya strömmen, som han kallade ”kall elektricitet”. Eftersom han arbetade i dåvarande Televerket i Farsta som då var ett
statligt elitföretag i Sverige, lånade han av Televerket några avancerade toppmoderna instrument för att kunna få resultat av
forskningen, se sidorna 13-24. Själva idén kall elektricitet kommer från fiskar som lever i havets djup och lyser där.

Tyvärr gick min gode fader Tibor Kemény bort den 4 maj 1991, medan jag höll hans hand. Den dagen glömmer jag aldrig. Jag
tappade lusten och intresset även för denna patentansökan som inte blev godkänd i Sverige, framför allt när handläggaren skrev
att det nya systemet inte fungerade. Självklart saknar jag också min pappas tekniska kunskaper, men framförallt saknar jag
honom. Aries Motor Co grundades av familjen Kemény 1983. I dag vet vi att den globala uppvärmningen bara till en liten del
orsakas av koldioxidutsläpp.
1983 upptäckte NASA neutronstjärnan Nemesis/Planet X som dyker upp snart och som är orsak till naturkatastrofer av olika
slag. Se vidare länken ” Mayakalendern och Omega” sidan 7.

Se vidare patentansökan som skrevs av min pappa och mig. Patentansökan publicerades den 13 januari 1992.
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Kemény Tibor, május 1981

Eftersom min far är i första hand ungrare, skrev han sin uppfinning först  på ungerska som ovan



Mer om detta i länken ” Självbiografi, kortfattad”,  sidorna 6-7. Fortfarande samma hemsida, www.cosmic-construction.com, klicka på företagets
ikon längs ner, sedan på länken Tusenkonstnär. Jag nämnde i länken ”Evolution”,  sidan 36, att kyrkohedern J.F. från församlingen St. Antonius
av Padua i Baja besökte mig med sin väninna sommaren 1981.  En lördag reste vi hem till pappa, eftersom vi då bodde på varsitt håll.  Eftersom
prästens väninna inte tyckte om teknik, diskuterade hon och min syster bl. a. konst och idrott ute i trädgården, medan prästen, min pappa och jag
gick in i det lilla rummet av huset. Där fanns ett litet laboratorium som pappa byggde i samband med forskningen. Han berättade kortfattat för
prästen hur det nya systemet fungerar, och prästen kunde se hur motorn fungerade utan energiförlust. Prästen frågade min far hur han fick idén
att framställa denna kalla elektricitet. Pappa nämnde att han såg ett tv-program om fiskar som lever i det djupa havet och är självlysande. Då
tänkte min far att det måste finnas ett strömkretssystem som fungerar utanför OHMS lag, och började utveckla och förverkliga idén. Prästen
nämnde att denna uppfinning saknar motstycke på denna planet, han kände vetenskapsmän och tekniker bl.a. inom prästerskapet, till exempel
prästen som gift sig med en av min mammas systrar (se länken ” Översteprästen Kajafas testamente”, sidan 66) och flera andra och själv var han
intresserade bl.a. av fysik. Prästen sa åt min far: ”Tibor, jag är mycket stolt över dig, vi ungrare är inte heller dumma…, du är en riktig
Triumf Veritas.” Jag undrar hur Sverige och omvärlden kommer att ta emot detta nya strömkretssystem, sa han till min pappa. Därefter sa han
till mig att han inte var förvånad eftersom han kände min familj, även på morfas sida personligen redan under 40-talet. – Tio år senare, när
prästen hörde genom min mor att pappa gått bort 1991, blev han mycket nedstämd och brast i gråt. Han ordnade en minneshögtid för min pappa i
Baja till vilken även min mor var inbjuden.



Hej Josef,

Din pappas patent som beskriver en elektrisk motor är fascinerande.
Jag har genomfört ytterligare en test av systemet.

I grund och botten är batteribankerna seriekopplade när en strömkrets är
aktiv och detta laddar en kondensator medan den andra kondensatorn
laddas ur.
När den motsatta strömkretsen är på seriekopplas batterierna till den
andra kondensatorn medan den första kondensatorn laddas ur.
Detta upprepas och en kall strömkrets finns tillgänglig mellan
kondensatorernas negativa poler. Den kretsen laddar motorns spole.
Jag kan demonstrera mitt arbete för dig.

Vill du ha ett samtal?

Tack,
Aaron (Washington State, USA)

Kemeny Tibor Electric Motor

fr 2015-03-20 02:22
Datumintervall: Vital Energy
Till: info@cosmic-construction.com

Amerikanen Aarons e-post ovan bekräftar att min fars nya strömkretssystem fungerar väl,
samtidigt framkommer av brevet att han tillhör eliten i den elektrotekniska världen. Jag är ganska
säker på att när Aaron läste igenom patentbeskrivningen av min fars uppfinning, kände han på sig
att denna uppfinning bör fungera och att han själv kan återskapa den. Med andra ord: han har en
utomordentlig teknisk omdömesförmåga och kan omedelbart fatta rätt beslut.

Jag kan gratulera Aaron. Skulle min far levt, skulle han sända en hälsning till dig, Aaron. Han
uppskattade ärliga och duktiga tekniker och du tillhör dem.

Du är den enda på denna planet som i praktiken återskapat min fars nya strömkretssystem och
samtidigt meddelat mig detta.
Tusen tack! .
Jag uppskattar dig!!!
Josef




